zeal and singular favour which we bear to the burgesses and community of the said
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gerimus erga burgenses et cominuuitatem dicti biirgi, approbasse ratifi-

casse ac pro nobis heredibus et successoribus nostris et regui nostri regibus

imperpetuum confirmasse, dictis conburgensibus et commuuitati dicti burgi

nostri de Peblis, omnes illas et singulas infeodaciones libertates saisinas et pos-

sessiones, eis et dicto burgo nostro per antecessores nostros factas et concessas

super infeodacionibus et libertatibus dicti burgi, de curiis, burgensium con-

fectionibus, suorumque comburgensium et inhabitancium replegiaciouibus, de

firma burgali, de custumis minoribus, curiarum eschaetis et amerciameutis,

ofEciariorum electionibus confectionibus, et approbacionibus, transgressorum

punicionibus, molendinis, multuris et eorum sequelis, ac locis molendinorum,

de aquis piscationibus aucupacionibus et venacionibus, quantum antecess-

oribus nostris ante infeodacionem dicti burgi nostri spectabat seu pertinebat

;

cum communibus pasturis et libero introitu et exitu, videlicet, de le

Kingis Mure, de Cadmure, de Hommildoune et de Venlau, cum pertinentiis,

ac communi pastura cum libero introitu et exitu in terris de Glentars

a solis ortu vsque ad occasum eiusdem
;
quasquidem communes pasturas de

Kingis Mure, Cadmure, Homyldoune, Venlau, et Glentars cum pertinentiis, ac

libero introitu et exitu, dicto burgo nostro de Peblis et commuuitati eius-

dem et eorum successoribus apjirobamus et annexamus iuperpetuum : Tenen-

dum ET HABENDUM dictum burgum de Peblis in burgo et burgagiis

burgh, to Lave approved, ratified, and for us our heirs and successors and the

kings of our kingdom for ever confirmed to the said burgesses and community of

our said burgli of Peebles all and singular tlie infeftments, liberties, sasines, and

possessions made and granted to them and our said burgh by our ancestors upon the

infeftments and liberties of the said burgh, of courts, creation of burgesses,

and repledging of their co-burgesses and inhabitants, of the burgh ferme, petty

customs, escheats and amerciaments of courts, electing creating and approving

of officers, punishing transgressors, mills, multures and their sequels and places

of mills, of waters, fishings, fowlings and huntings so far as belonged or

pertained to our ancestors before the infeftment of our said burgh ; with com-

mon pastures and free ish and entry, to wit, of the King's Muir of Cadmure,

of Homyldoune, and Venlau, with the pertinents, and common pasture with free

ish and entry to the lands of Glentars from the rising of the sun until the

going down of the same ; which common pastures of the King's Muir, Cademur,

Homyldoune, Venlau, and Glentare, with the pertinents and free ish and entry we
approve and for ever annex to our said burgh of Peebles and community of the same

and their successors ; To have and to hold the said Bui-gh of Peebles in burgh and
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predictis comburgcnsibus et communitati nostris de nobis heredibus et snc-

cessoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum, per rectas metas

antiquas et diuisas suas prout jacent in longitudiue et latitudine ; ac cum
omnibus aliis et singulis bbertatibus prenomiaatis, commoditatibus priuilegiis

pasturis molendinis multuris ac viarum et semitarum commuuium exercioui-

bus pro focalibus et aliis vtilitatibus et proficuis dicto burgo et communitati

ducendis sine obstaculo quocunque circa commorancium, tam sub terra quam
supra terram, tam non nominatis quam nominatis, tam prope quara procul, ad

infeodacionem dicti burgi antiquitus spcctantibus seu de jure spectare valen-

tibus quomodolibet in futurum, adeo libere et quiete integre plenarie honor-

ifice bene et in pace, sine retinemento uel reuocatione aliquali, sicut dicti

comburgenses nostri dictum burgum nostrum, cum omnibus supradictis preui-

legiis et libertatibus, liberius quiecius integrius honorificencius, antiquis et

retroactis temporibus de nobis et antecessoribus nostris possederunt seu

tenuerunt, vel sicut aliqui [burgenses] regni nostri suos burgos et burgagia

tenent et possident, tenuerunt seu possederunt ; Reddendo inde annuatim

dicti conburgenses et [communitas] burgi de Peblis et sui successores qui

pro tempore fuerint, nobis et successoribus [nostris, in] scaccario nostro, duo-

decim marcas vsualis monete [regni Scocie nomine annui reddijtus, et

viginti sex solidos et octo denarios predicte monete magistro hospitalis Sancti

Leonard! juxta burgum de Peblis [in 23uram et perpetuam elimojsinam, pro

burgages, to the five said coburgesses and community of us and our heirs and suc-

cessors in fee and heritage for ever, by their ancient just meitlis and marclies as they He

in length and breadth ; and with all other and singular liberties beforenamed commo-
dities, privileges, pastures, mills, multures, and use of roads and common paths for

leading fuel and other uses and profit to the said burgh and community without